[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ КРАСНОЗАВОДСК

СЕРГИЕВО-ПОСАДСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ

от «23» января 2013 г. №  4/59
Об «Акте Ревизионной комиссии

городского поселения Краснозаводск по проверке

финансово-хозяйственной деятельности МБУФ и С
«Спортивный комплекс «Старт»
Рассмотрев «Акт Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск, по проверке финансово-хозяйственной деятельности МБУФ и С «Спортивный комплекс «Старт» от 10.01.2013 года № 1, Совет депутатов
РЕШИЛ:

         1. Принять к сведению «Акт Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск, по проверке финансово-хозяйственной деятельности МБУФ и С «Спортивный комплекс «Старт» от 10.01.2013 года № 1.

         2. Опубликовать «Акт Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск, по проверке финансово-хозяйственной деятельности МБУФ и С «Спортивный комплекс «Старт» от 10.01.2013 года № 1 в средствах массовой информации.
3. Направить «Акт Ревизионной комиссии городского поселения Краснозаводск, по проверке финансово-хозяйственной деятельности МБУФ и С «Спортивный комплекс «Старт» от 10.01.2013 года № 1 Главе городского поселения Краснозаводск В.И. Погонину для  размещения на официальном сайте администрации городского поселения Краснозаводск «www.krasnozavodsk.info».

4. Направить настоящее решение в Ревизионную комиссию городского поселения Краснозаводск.
         5. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

         6. Контроль исполнения настоящего решения возложить на Председателя Совета депутатов городского поселения Краснозаводск Д.Н. Иудина.
    Председатель Совета депутатов

Д.Н.Иудин